
24.februāra domes sēdē: 

 Atbalstīja piedalīšanos Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā" ar Cesvaines novada domes 
izstrādāto projekta iesniegumu „Atbalsts jauniešu centra darbības nodrošināšanai 

Cesvaines pašvaldībā”, projekta kopējās izmaksas ir Ls 1550, kur 100% ir valsts budžeta 
finansējums. 

 Izdeva saistošos noteikumus Nr.3 „Par grozījumiem Cesvaines novada domes 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Cesvaines novada domes 2010.gada budžets”. 
Grozīja Cesvaines novada domes 2011.gada 11.janvāra domes sēdes Nr.1   

2. pielikuma daļu pēc sadaļas „Kultūra kopā”.  

 Iedzīvotājai, kurai ugunsgrēkā nodedzis malkas šķūnis, piešķīra vienreizēju pabalstu Ls 

50. 

 Piekrita atbalstīt apgāda „Likteņstāsti” aktivitāti – Andas Līces grāmatas „Pateikt un 

pateikties” izdošanu. Izdevums būs par dzejnieces atskatu uz dzīves 70 gadiem. Dome 
grāmatas izdošanu atbalsta ar līdzfinansējumu 500 latiem, pretī saņemot grāmatas. 

 Atbrīvoja Cesvaines austrumu deju kolektīvu „Samira” no nomas maksas par Cesvaines 
vidusskolas horeogrāfijas zāles izmantošanu no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 

31.decembrim. 

 Atļāva Cesvaines vidusskolai iznomāt SIA „Gulbenes autoapmācības centrs” skolas 
autoapmācības klasi teorētiskajām nodarbībām 2011.gadā, nosakot nomas maksu 1 lats 

stundā, bez PVN.   

 Piekrita, ka no Ingum Ērglim piederošā nekustamā īpašuma “Pakuļi-Žīvāni” tiek atdalīta 

zemes vienība kā patstāvīgs īpašums un piešķīra tai nosaukumu “Žīvāni”.  

 Atļāva Cesvaines mūzikas un mākslas skolai iznomāt telpas Cesvaines mākslinieku 

biedrībai ēkas Pils ielā 4 pirmajā stāvā, nosakot nomas maksu.  

 Pēc dzīvokļa īres parāda samaksas vienai iedzīvotājai atļāva nodot apakšīrē dzīvokli citai 

personai. 

 Piekrita, ka trīs iedzīvotāji maina īres tiesības uz pašvaldības izīrētajiem dzīvokļiem pret 

īres tiesībām uz citu pašvaldības dzīvokli.   

 Atzina vienu ģimeni par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā un iekļaut pašvaldības palīdzības reģistra „Dzīvojamās telpas izīrēšana” 
nodrošināmo grupā ar kārtas Nr.1 un piedāvāja īrēt dzīvokli pašvaldības dzīvojamā mājā 
„Komunāri”.   

 


